Постановление администрации

городского округа
 «Город Йошкар-Ола»

                                                                                           от 27.03.2020 №302

2013 г. О

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 13.03.2020 № 237

На основании протокола совещания у Заместителя Председателя

Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллина от 16.03.2020
№ МХ-П16-23пр «Об оперативных вопросах» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 13.03.2020 № 237
«О временном ограничении движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
городского округа «Город Йошкар-Ола» на весенний период 2020 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов